



ÅRSMØTEBERETNING 2023
FOR
FAGFORBUNDET HORDALAND
FYLKESFORENING AVD 693

Innkalling til årsmøte

Fagforbundet Hordaland Fylkesforening kaller inn til årsmøte.

Viser også til kunngjøring sendt e,mail og SMS

Tid: 31. januar 2024 kl. 17.00

Sted: Scandic hotell Ørnen, Lars Hillesgt. 18

Dagsorden i henhold til vedtektene

- Åpning med godkjenning av kunngjøring, innkalling og dagsorden
- Konstituering
- Årsberetninger 2023
- Regnskap 2023
- Handlingsplan 2024
- Innkomne forslag
- Budsjett 2024
- Valg

Forslag som ønskes behandlet på årsmøte sendes til adressen under innen 21. januar 2024

Det serveres buffet på årsmøte – de som vil spise sender sms: til

Vibeke Gindl 982 55 246 eller mail til vibeke.iren.gindl@vlfk.no Innen 22. januar 2023.

Endelig innkalling blir sendt ut min. 10 dager før.

Valgkomiteen ønsker innspill på kandidater til styret – forslag sendes til

Magne.hageseter@vlfk.no eller SMS 9596876

Årsmøtedokumentene vil du få ved henvendelse til Vibeke Gindl
eller <http://avd693.fagforbundet.no/>

Styret

Styret ønsker vel møtt

Konstituering:

Møteleder:

Sekretær:

Protokollunderskrivere:

Styret har i 2023 bestått av følgende medlemmer

Fagforeningsstyret	Navn
Leder	Vibeke Iren Gindl
Nestleder	Roy Erling Lohne Johansen
Opplæringsansvarlig	Dagmar R. Hillestad
Økonomiansvarlig	Magne Hagesæter
Sekretær	Sissel Reigstad
Styremedlemmer	Thomas Berland og Thore Andre Halland
Seksjon SHS – Klubb Tannhelse	Sissel Eliassen
Seksjon SHS – Klubb Barnevern:	Sissel Fosse Reigstad
Seksjonsleder SKKO	Salih Karadogan
Seksjonsleder SST	Roy Erling Lohne Johansen
Seksjonsleder SKA	Snorre Jenssen
Ungdomstillitsvalgt	Ingen
Pensjonist tillitsvalgt og Fane 2-ansvarlig	Monrad Reigstad

Det er ingen frikjøpt tillitsvalgts ressurs knyttet til organisatoriske verv i Hordaland Fylkesforening

Medlemsstatistikk 2023- pr 31.12

Ved ny-innmeldinger er det en standard-melding om trekk til arbeidsgiver. Trekkklister fra arbeidsgiver er ryddet og fremført hver mnd. Dette for at foreningen skal få kontingent inntektene fra Fagforbundet, Det blir i hvert styremøte lagt frem medlemsstatistikk for avd 693 medlemsdata er korrigert ved at en mottar meldinger om endringer fra medlemmer og forbund.

Totalt antall medlemmer:

Pr. 31/12.2023: (1042) 1068

Yrkesaktive:

Pr. 31/12 2023: (580) 599

ØvriGE

Arbeidsavklaringspenger:22- Pensjonister/uføre: 401

Studenter og Lærlinger: 29

Statistikk over seksjonene	31/12.2022	31/12.2023
SHS (seksjon helse & sosial)	90	89
SKKO (seksjon kirke, kultur &	140	153
SST (seksjon samferdsel & teknisk	187	195
SKA (seksjon kontor & administrasjon	164	164

Fylkesforeningen har 14 arbeidsgivere pr. 31/12.2023

de største er: Vestland fylkeskommune: 513 yrkesaktive/29 lærlinger

Medlemmer utenom fylket: 86

Statlige barnevern: 28 Haraldsplass barnevern:22

Helse Bergen: - Stiftelsen Bryggen: - Bymuseet:

Ansvarlig for medlemsregisteret: Monrad Reigstad

BERETNINGER

Styrerepresentasjon

Styret har i denne perioden bestått av 11 representanter.

Styremedlemmenes oppgaver er varierte, to av styrerepresentantene er hovedtillitsvalgte i fylkeskommunen og har holdt styret orientert om hva som «rører seg» i fylkeskommunen, mens andre er seksjonsledere og har konsentrert seg om sin seksjon og spisset sitt arbeid inn mot «egne» medlemmer. Og noen styremedlemmer har hatt flere lunsjmøter på egne arbeidsplasser.

Leder har deltatt på flere møter i koordineringsleddet i fylket.

Fylkesforeningen har nå overtatt regnskapet i koordineringsleddet, og økonomiansvarlig i foreningen skal nå overta økonomiansvar for dette.

Styret samlet har hatt 9 styremøter, samt avholdt årsmøte og vårfest i mars.

årsrapport frå opplæringsansvarleg, Dagmar R. Hillestad

Opplæring av tillitsvalde -

Fagforbundet sentralt starta i 2023 å innføra ny grunnskoloring av sine tillitsvalde – ei endring som har påverka gjennomføringen av skoloringa dette året. Også 2024 vil bli påverka av dette.

Den nye grunnopplæring er vesentleg endra frå tidlegare. Det som tidlegare har vore delt inn i 3 modular vil no bli oppdelt i trinn. Fase-kursa slik vi kjenner denne opplæringa har vore gjennomført i lang tid. Fase 1 har vore det grunnleggande og som foreningane sjølve har gjennomført ilag med andre lokale fagforeningar. Fase 2-kursa har vore lagt til fylkesnivå og Fase 3 sentralt.

Med bakgrunn i denne omlegginga har det ikkje vore gjennomført Fase 1-kurs etter ordinært opplegg i fylkesforeningen. Nye tillitsvalde som er valt inn i 2023 har gjennomført digitale innføringskurs.

Fase 1 vil no bli erstatta av trinn3. Dette har allerede vore testa ut i nokre fagforeningar med gode erfaringar, og er no klart til å kunne gjennomførast. Det er den lokale fagforeningen som skal gjennomføra trinn 3.

Fase 2 skal no bli trinn 4 og trinn 5. Dette skulle etter planen innførast i januar 2024, men grunna utsetjing frå forbundsstyret er det noko uvisst når dette vil bli gjennomført.

Alle tillitsvalde skal ha skoling. Fagforbundets tillitsvaltopplæring er gratis. Det er fagforeninga som har ansvaret for skoling av sine egne tillitsvalde.

Aktivitetsmelding – 2023

Seksjon kirke, kultur og oppvekst

Seksjon kontor og administrasjon

Seksjon samferdsel og teknisk

Seksjon Helse og sosial – Tannhelse

Leder har vært tilstede ved 5 intervjuer, 1 møte med hovedtillitsvalgte angående personalsaker, 9 styremøter, 2 møter med nestleder i tannhelse. Samt årsmøte og vårfest. Dessverre ble ett medlemsmøte avlyst da det var for lite påmeldinger. Medlemsmøtets innhold skulle være om pensjon og forsikringer, med foredragsholdere fra Storebrand.

Verving og medlemsmøte vil være prioriterte områder for 2024.

Seksjonsleder

Sissel Eliassen og vara Marianne Steinsland

Seksjon Helse og sosial – Barnevern

Det har vært sendt ut informasjonsskriv og ulike kurs tilbud til medlemmer. Hovedsakelig tilbud om digitale kurs/konferanser. Leder som og har vært tillitsvalgt for Haraldsplass Barnevern i denne perioden, har deltatt på ulike møter og forhandlinger med arbeidsgiver. Dette har til tider vært svært tidkrevende. Blant annet har det vært en stor omorganiseringsprosess i 2023, og organisasjonen har blitt sammenslått med flere andre avdelinger rundt i Norge. Opprettelse av nye avdelinger har medført mye nyansettelser i bedriften, og leder har deltatt på en del av intervjuene. Leder har nå avsluttet sitt arbeidsforhold i Haraldsplass Barnevern, og er derfor ikke tillitsvalgt der lenger.

Ny tillitsvalgt for Haraldsplass Barnevern er Tor Atle Flatnes. Vi ønsker han velkommen som ny tillitsvalgt og lykke til med arbeidet han skal jobbe med for våre medlemmer der.

Det har ikke vært avholdt egne medlemsmøter for medlemmer innen barnevern i denne perioden.

Leder har deltatt på 8 styremøter i perioden, samt årsmøte og vårfest.

Det er fremdeles ønskelig med flere deltagere til klubben barnevern. Og leder oppfordrer medlemmer til å melde sin interesse for dette arbeidet.

I handlingsplanen for 2024 vil det å få på plass flere deltagere til seksjonen og å besøke arbeidsplasser for å kunne ivareta medlemmene være høyt prioritert.

Seksjonsleder Sissel Reigstad

Årsberetning 2023 - Pensjonistutvalget i Fagforbundet Hordaland Fylkesforening avd 693.

I perioden har styret i pensjonistgruppen bestått av:

Monrad Reigstad	Leder
Ole G. Fredheim	Styremedlem
Einar Høgberg	Styremedlem
Georg Blindheim	Styremedlem
Grethe Søviknes	Styremedlem
Gerd Møvik	Styremedlem

Pr. nå er det 398 alderspensjonister i fylkesforeningen. I tillegg har vi 24 medlemmer på attføring, disse får samme tilbud som pensjonistene/uføre.

Aktiviteter

Året 2023 har vært et "normalt" år etter corona årene. Styret har hatt 6 styremøter inklusiv årsmøtet. Styremøtene har vært brukt til planlegging. Vi planla tur med buss til Mongstad i juni, og til Ulvik i september. I tillegg til dette ble det arrangert juletreff på Nøsteboden i desember.

Pensjonistutvalget inviterte medlemmer m/følge til «Blåtur» 14. juni 2023.

Vi var tilsammen 36 personer.

Egenandel for turen var kr. 300,-.

Vi kjørte fra bystasjonen kl 08.45, var innom Åsane terminal og Knarvik senter og tok opp påmeldte.

Fin tur, med behagelig buss og sjåfør, som vi kjente fra tidligere - og som var veldig serviceinnstilt. Monrad Reigstad tok seg av guidingen, og det klarte han utmerket med en fin blanding av humor og fakta. God stemning i bussen! Siden det var «Blåtur» var bestemmelsesstedet ukjent for medlemmene, men vi forstod etterhvert at målet var Mongstad. Det var en fin busstur til Mongstad, vakker natur og været var kjempefint!

Mongstad er et tidligere landlig område med gårdsbruk som nå er utbygd til et industristed. Mongstad er mest kjent for Equinors oljeraffineri og Mongstadbase som er Norges største forsyningsbase. På Mongstad fikk vi en kort gjennomgang av historien om hvordan oljeraffineriet på Mongstad kom i gang i 1974. Det ble vist en film om Mongstad og vi fikk sett hvordan bygden så ut i gamle dager. 15 gården ble fraflyttet for å gi plass til oppbygging av oljeraffineriet. I dag arbeider det ca 700 ansatte på anlegget og ca 1000 personer er innom portene hver dag.

Vi besøkte også Mongstad Museet, som er et senter som skal vise historien og utviklingen av industrien på Mongstad fra byggestart av raffineriet (Rafinor) i 1972 og frem til i dag.

Etter dette gikk turen til Kilstraumen Gjestehus. Det er et flott gjestehus med tradisjoner helt tilbake til 1610. Gjestehuset tilbyr overnatting, brygge og skjenkested. Gjestehuset ligger nydelig plassert helt i sjøkanten. Her ble vi tatt vel imot og fikk nydelig mat og drikke. Etter maten ble vi sittende utenfor gjestehuset og nyte solen og den fine plassen.

Vi returnerte med buss til Bergen og bystasjonen og var hjemme i 16.30-tiden.

Tur til Ulvik i Hardanger 27. september 2023

Pensjonistutvalget inviterte medlemmene m/følge til høsttur, til Syse gard i Ulvik. Vi reiste fra bystasjonen kl. 09. 00 – det var stopp på Åsane terminal og Arna for å plukke opp medlemmer. Egenandel kr. 300,-. Vi var til sammen 40 personer som deltok.

Ulvik er en bygd innerst i Hardangerfjorden som går under tilnavnet «Perlen i Hardanger» eller «Den fruktbare omveien». Det ble en fin tur på smale vestlandsveier, men med en god sjåfør som kjørte sindig og rolig følte vi oss trygge. Turen tok ca 2,5 timer.

Syse Gard ligger langs frukt- og siderruten i Ulvik. Syse Gard er en bratt vestlandsgård som ligger flott plassert i sydhellingen. Det gjør gården spesielt godt egnet til produksjon av frukt. Familien som driver gården har vært der siden 1888. I dag er det 5. og 6. generasjon som driver gården. Det var kjekt å komme inn på gården for å få smake på den tradisjonelle cideren, frukt og den gode spekemat. Alt er dyrket lokalt og foredlet etter gamle tradisjoner. Der var og gårdsutsalg med salg av frukt, lammekjøtt, frukt, eplemost og sider. Vi fikk se en film om gården, og den gav oss et inntrykk av hvordan det er å drive en slik gård. Vi fikk smake på forskjellige typer sider og det var riktig godt! Deilig mat fikk vi også, og til dessert – hjemmelagde, hermetiserte plommer med is og hakket valnøtt! Alt smakte fortreffelig.

Vi fikk anledning til å handle i gårdsbutikken, og folk kjøpte med seg en del godsaker!

Turen hjem gikk også fint, tross mange timer i buss, var vi fornøyde med dagen!

Førjulstreff på Nøsteboden - 5. desember 2023

kl. 11.00 - til kl. 15.00

Pensjonistutvalget inviterte medlemmene til førjulstreff på Nøsteboden, tirsdag 5. desember.

Program

Underholdning - sang/musikk av Berit Håpoldøy

Meny:

Julegryte m/salat

Dessert - riskrem med rød saus

Kaffe

Monrad Reigstad ønsket velkommen!

Vi var tilsammen 55 personer - mange måtte dessverre melde avbud pga sykdom. Egenandel kr.100,-.

Den planlagte sang- og musikk underholdningen måtte dessverre utgå pga sykdom.

Men - Roger Iversen (eier av stedet og altnuligmann) stilte sporty opp og fortalte om Nøstebodens historie. Det var interessant å få bakgrunnstoff fra en som hadde vært direkte involvert i gjenreisningsarbeidet av Nøsteboden.

Nøsteboden er fra 1645 og det er den siste gjenværende sjøboden på Nøstet. Den ble bygget og brukt som lager av Danckert Krohn for hans vinimport fra Portugal og Frankrike. Dagens eiere, Roger Iversen med familie har lagt ned utrolig mye arbeid og penger i renoveringsarbeider. Det er brukt resirkulert materiale fra gamle skipsvrak og fra bygninger som er revet - "alt mulig" er tatt vare på - og alt er gjort i samarbeid med byantikvaren.

Stedet blir nå brukt som selskapslokaler og møteplass for mange forskjellige anledninger.

Men, selv uten den planlagte underholdningen, kostet vi oss alle sammen. Praten gikk livlig rundt bordene, det er kjekt å se tidligere kollegaer!

Vi avsluttet med ønske om God Jul!

Evaluering

Pensjonistutvalget har inntrykk av at pensjonistene liker turene våre godt og gir oss gode tilbakemeldinger.

Likevel opplever utvalget at folk er sene og treige med påmelding. Utvalget må bruke endel tid på ringerunder og på purringer før påmeldingene kommer.

Konklusjon

Er det generelt sett for mange tilbud til pensjonister?

Utvalget mener at vi kan konkurrere på pris og kvalitet – men likevel blir det mye ekstra arbeid for å få nok påmelding til turene.

Monrad, Georg, Einar H, Ole G, Grethe og Gerd

BILDE: NØSTEBODEN DESEMBER 2023


